АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XD JICUL- 2019 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4551

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 02.04.2019

№ 91 «Об утверждении распределения объемов субсидий бюджетам муниципальных

образований Рязанской области в 2019 году на реализацию государственной программы

Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных

ситуаций», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 29.09.2015 № 4551 «Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 04.02.2016 № 333, от 11.03.2016 № 966,

от 20.05.2016 № 2122, от 23.06.2016 № 2718, от 01.08.2016 № 3463, от 28.11.2016 № 5166,

от 30.12.2016 № 6077, от 01.03.2017 № 689, от 31.03.2017 № 1203, от 16.10.2017 № 4546,

от 29.12.2017 № 5951, от 30.01.2018 № 339, от 22.05.2018 № 1948, от 31.08.2018 № 3428,

от 07.12.2018 № 4786, от 25.02.2019 № 593), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администраций ^ С.Ю. Карабасов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от ХО ШЛ,

1. В строке «Объемы финансирования Программы» раздела «Паспорт муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе
Рязани» на 2016 - 2022 годы» слова «2019 год - 9982,7 тыс. руб.*» заменить словами «2019 год - 9982,7 тыс. руб.».

2. Пункт 3.1 таблицы 2 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) Программы и их значениях» приложения к Программе изложить
в следующей редакции:

3.1 Количество детей и подростков, принявших участие в мероприятиях, чел. 5350 5700 6026 4744 6000 6100 4934 5424
направленных на профилактику безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних*

3. Строку «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы», пункты 1.1, 1.1.3 таблицы 4
«Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех источников финансирования» приложения к Программе изложить
в следующей редакции:

Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Всего, в том числе: 7584,2 7930,6 15763 15542,1 15635 15825,9 10174,8 88455,6 Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Бюджет города
Рязани

Всего, в том числе: 6315,2 6661,6 6427 5559,4 5288,8 5130,2 8905,8* 44288*
Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Бюджет города
Рязани УОиМП 1279,2 1218,3 1167,5 983 935,2 907,1 1740,3 8230,6

Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Бюджет города
Рязани

УК 163,7 153,9 150,8 126,9 120,8 117,1 362,8 1196

Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Бюджет города
Рязани

УФКиМС 820,2 771 755,5 636,1 605,1 587 815,9 4990,8

Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Бюджет города
Рязани

Администрация
города Рязани

4052,1 4518,4 4353,2 3813,4 3627,7 3519 5986,8 29870,6

Муниципальная
программа
«Профилактика
правонарушений в
городе Рязани» на 2016
- 2022 годы

Областной
бюджет

Администрация
города Рязани

1269 1269 9336 9982,7 10346,2* 10695,7* 1269* 44167,6*

1.1 Основное мероприятие
1.1. Создание условий
для добровольного
участия граждан в
охране общественного
порядка

Всего, в том числе: 3269 3269 3269 2953 2871 2823 4329 22783 Количество
народных
дружинников
составит не менее
450 человек

1.1 Основное мероприятие
1.1. Создание условий
для добровольного
участия граждан в
охране общественного
порядка

Бюджет города
Рязани

Администрация
города Рязани,

ОДМПП

2000 2000 2000 1684 1602 1554 3060 13900
Количество
народных
дружинников
составит не менее
450 человек

1.1 Основное мероприятие
1.1. Создание условий
для добровольного
участия граждан в
охране общественного
порядка

Областной
бюджет

Администрация
города Рязани,

ОДМПП

1269 1269 1269 1269 1269* 1269* 1269* 8883*

Количество
народных
дружинников
составит не менее
450 человек

1.1.3 Мероприятие 1.1.3.
Реализация
дополнительных мер
по материальному
поощрению народных
дружинников, активно
участвующих в охране
общественного
порядка,
предупреждении и
пресечении
правонарушений

Всего, в том числе: 3209 3209 3209 2893 2811 2763 4269 22363 1.1.3 Мероприятие 1.1.3.
Реализация
дополнительных мер
по материальному
поощрению народных
дружинников, активно
участвующих в охране
общественного
порядка,
предупреждении и
пресечении
правонарушений

Бюджет города
Рязани

Администрация
города Рязани,

ОДМПП

1940 1940 1940 1624 1542 1494 3000 13480
1.1.3 Мероприятие 1.1.3.

Реализация
дополнительных мер
по материальному
поощрению народных
дружинников, активно
участвующих в охране
общественного
порядка,
предупреждении и
пресечении
правонарушений

Областной
бюджет

Администрация
города Рязани,

ОДМПП

1269 1269 1269 1269 1269* 1269* 1269* 8883*